2. Sed ipse contraria sententiam existimat probabilem, & in eius favorem adducit plures Doctores, & illam signanter tenet Molina de Inst. tom. 6. tract. 5. disp. 1. num. 6. vbi sic ait. Post Capitulum concede indulgentias, quia est actus iurisdictionis, censet probabilius Panorm. vbi supra vers. tertio decimo, posse illas concedere, sicut & Episcopus; in quam lentitiam inclinant Nauarr. §. in Lé-  
nitico, monit. 31. num. 6. & 7. quia ait consuetudine esse receptam, Sylvest. verb. capitulum, in calce n. 5. & alij. Ad eandem sententiam accedit Paninus ubi supra, q. 4. prima pars principal. Neque id probos, quod ait: debere scilicet Capitulum ut Episcopum electum nondum consecratum eas concedere per